[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1170 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento e o patrolamento em toda a extensão da estrada do bairro São Sebastião do Pantaninho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica tendo em vista a situação em que se encontra a estrada tem gerado dificuldade e transtornos aos moradores devido ao lamaçal formado por conta das chuvas.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)